

Pressmeddelande

2024-12-11

Skanska stärker sin närvaro i Skaraborg genom förvärv av bergtäktsverksamheter

Skanska Industrial Solutions har ingått avtal med XR Berg och Maskin AB om att förvärva deras bergtäktsverksamhet i Munkebo och Slädene.

Skanska stärker sin närvaro i Skaraborg och säkrar stabila materialleveranser till Skaraborgsregionen, vars befolkningsmål är att öka med 30 000 nya invånare till 2030. Förvärvet inkluderar mark i en expansiv region där Skanska nu breddar sitt erbjudande inom asfalt och bergmaterial. I dag har Skanska ett asfaltverk i Munkebotäkten och genom förvärvet säkras även tillgången till företagets spetsprodukt, Asfalt Zero, i området.

Skanska planerar även att undersöka möjligheterna att ta emot, hantera, och återvinna schaktmassor och andra nödvändiga resurser i täkterna genom Skanska ReSources – företagets sätt att arbeta med cirkulära materialflöden.

– Vi ser stor potential i regionen och ämnar stötta dess fortsatta tillväxt genom dessa förvärv. Vidare ser vi fram emot att välkomna de nya kollegorna till Skanska, säger Anders Rehnström, vd Skanska Industrial Solutions.

– Vi ser affären med Skanska Industrial Solutions som en naturlig fortsättning på ett mångårigt gott samarbete. Möjligheterna till gemensamma affärer framöver är stor i en växande region, säger Christian Helgesson, vd & koncernchef XR Bolagen AB.

Samtliga fem XR-medarbetare erbjuds fortsatt anställning inom verksamheten, som tas över av Skanska under januari 2025.

För ytterligare information kontakta:

Joacim Zetterdahl, kommunikationsansvarig, Skanska Sverige, tel 070 286 25 37

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.